
太京镇川口村乡村旅游路硬化项目中标结果公示

太京镇川口村乡村旅游路硬化项目招标工作2025年04月18日在甘肃盛世禾

项目管理有限公司举行，在行业主管部门的全程监督下，经评标委员会按照招

标文件确定的评标标准和办法进行评审，于2025年04月18日至2025年04月21日

公示，公示期间投标人对公示结果无异议，现将中标结果公布如下：

监督机构：天水市秦州区农业农村局

地 址：天水市农业大厦

招 标 人：天水市秦州区太京镇人民政府

地 址：天水市秦州区太京镇甸子村路南1号

联系电话：18919235156

代理机构：甘肃盛世禾项目管理有限公司

地 址：天水市秦州区宏昇尚城3-1904室

联系电话：17509380880

甘肃盛世禾项目管理有限公司

2025年04月22日

推荐中标候选人
中标价

(万元)

工期

(日历天)

项目经理及

证书号

天水鹏立建筑工程有限公司 199.788265 120
徐天荣

甘262121312666


	太京镇川口村乡村旅游路硬化项目中标结果公示

